
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.11.2024 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI  

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ  

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie: ustalenia składu Komisji Socjalnej działającej w Powiatowym Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej  i 

Kartograficznej z siedzibą  w Poznaniu. 

 
Na podstawie art. 16 i 94 pkt 8 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy                                                                    

(Dz. U. 2023, poz. 1465) oraz § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam  co następuje: 

 
§ 1. W związku z kończącą się 4 lutego 2024 r. kadencją Komisji Socjalnej oraz przeprowadzonymi 

w dniu 24 stycznia 2024 r. wyborami, ustalono następujący skład Komisji Socjalnej: 

1. Agnieszka Paprzycka – Leśnik – Przewodniczący Komisji Socjalnej, 

2. Bartosz Błaszczyk – Członek Komisji, 

3. Maria Waszkowiak – Członek Komisji. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr GKG.GPK.0200.131.2023 Dyrektora Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 21 września 2023 r. w sprawie zmiany składu 

Komisji Socjalnej działającej w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

z siedzibą w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 5 lutego 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 


